	[bookmark: _Hlk180764356]Предмет
	Професори 
	Ден и време 
	Просторија 

	[bookmark: _Hlk160798580]Применети истражувачки методи
	Проф. д-р Владимир Божиновски 

Проф. д-р Драган Гоцевски
	Вторник, 16:00 часот 
	

	Применета политика:теорија и практика	
	Проф. д-р Владимир Божиновски 

Проф. д-р Зоран Илиевски 

Проф. д-р Христина Рунчева-Тасев 

Проф. д-р Милена Апостоловска-Степановска
	Понеделник, 16:00 часот 
	

	Интересовни групи и лобирање
	Проф. д-р Тања Каракамишева – Јовановска 

Проф. д-р Александар Спасеновски
	Среда, 16:00 часот 
	

	Изборен наставен предмет
	
	
	


РАСПОРЕД
ПРИМЕНЕТА И КОМПАРАТИВНА ПОЛИТИКА 

Прв семестар, прва година – двегодишни студии 









Трет семестар, втора година – двегодишни студии 

	Предмет
	Професори 
	Ден и време 
	Просторија 

	Уставен инженеринг во поделени општества
	проф. д-р Рената Дескоска 

проф. д-р Јелена Трајковска Христовска
	Втроник, 16.00 часот 
	

	Политички маркетинг
	Проф. Д-р. Зоран Илиевски  

Проф. Д-р. Владимир Божиновски
	Среда , 16:00 часот 
(се слуша заедно со група од медиуми и ој)
	

	Јавен менаџмент
	Проф. д-р Катерина Шапкова Коцевска
	Четврток, 16.00 часот 
	

	Изборен наставен предмет
	
	
	


	

Прв семестар, прва година – едногодишни студии
	Предмет
	Професори 
	Ден и време 
	Просторија 

	Применета политика: теорија и практика
	Проф. д-р Владимир Божиновски 

Проф. д-р Зоран Илиевски 

Проф. д-р Христина Рунчева-Тасев 

Проф. д-р Милена Апостоловска-Степановска
	Понеделник, 16:00 часот
	

	Уставен инженеринг во подeлени општества
	проф. д-р Рената Дескоска 

проф. д-р Јелена Трајковска Христовска
	Втроник, 16.00 часот
	

	Јавен менаџмент
	Проф. д-р Катерина Шапкова Коцевска
	Четврток, 16.00 часот
	

	Изборен наставен предмет
	
	
	

	
	
	
	






